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LINJA E FURNIZIMIT ME UJE
 TE FTOHTE

LINJA E FURNIZIMIT ME
UJE TE NGROHTE

KASETE SHPERNDARESE

TUB PPR I FURNIZIMIT
ME UJE

WC ALLAFRENGA

MISHELATOR

GALEXHANT

VALVOLE ME
SFERE

LAVAMAN

Bolier
50 L

BOILER 30 L

WC PAK

LAVAMAN PAK

PLLAKE DUSHI

BOLIERI DO TE FURNIZOHET ME ANE TE TUBAVE PEX-AL Ø20X2.0
APARATET E TJERA HIDROSANITARE DO TE FURNIZOHEN ME ANE TE TUBAVE
PEX-AL  Ø16X2.0

TUBACIONI ME TE CILIN DO TE FURNIZOHEN KOLEKTORET DO TE JETE PPR

LEGJENDE PER
AMBIENTIN TEKNIK

POMPA E
FURNIZIMIT
ME UJE
SANITAR

AUT AUTOKLLAVA

5000 L DEPOZITE UJI

Valvol  ndërprerëse

1 2 5
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G.F.U

3 4

Valvol moskthimi3

Matës uji
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5 Filter uji
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GRUP FURNIZIMI ME UJË
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Grup hidraulik
-Saraqineske 2"
-Filter 2"
-Ujemates 2 "
-Kundravalvul 2 "
-Saraqineske 2 "

1  2 DEPO 01 Depozite Horizontale
-Volumi: 5000 liter
-Lartesia: 2.56 m
-Gjeresia: 1.6 m
-Materiali:Xingato
-Lidhjet Hidraulike: 2"

2 3 Pompa e ujit sanitar
Karakteristikat Teknike për
ambientin teknik  :
- Tipi CM-1-2 A-S- A-E-AQQE- BAAN
- Fuqia e instaluar : 115

230 V,
- Intensiteti i rrymës :(7.6/3.9) A,
- Materiali Celik
- Prurja: 6.5 L/ s
- Prevalenca: 25 mkH2O
- Lidhjet: Ø 1½" , Ø 1"/ PN 10

4
Karakteristikat Teknike:
-Autokllave me membranë
-Presioni min/max : 3/10 bar,
-Kapaciteti 250  lit
-De = 460 mm
-H = 810 mm
-Lidhjet: F Ø 1"

ENE ZGJERIMI PER DEP.5000 L
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LEGJENDE PER
AMBIENTIN TEKNIK

POMPA E
FURNIZIMIT
ME UJE
SANITAR

AUT AUTOKLLAVA

5000 L DEPOZITE UJI

Valvol  ndërprerëse

1 2 5

1

2

G.F.U

3 4

Valvol moskthimi3

Matës uji

Reduktor presioni4

5 Filter uji
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30
20

0
0

0
0

0
00

L
IT

R
I

GRUP FURNIZIMI ME UJË

 1:200

12

Plani i furnizimit  me uje te katit perdhe  2024
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Nhs djem
Lab Kimie

holli

Korridor

Klase
smart board

Korridor

K
orridor

Klase

Nhs Mesues

Palestra

Depo

Dhome ndrimi vajza

Dhome ndrimi djem

Salle mbledhje
fiskultura

NHS djem

PAK

klase

Lab Fizike Lab Biologjie

Klase

oficer sigurie
+Sistemi i
kamerave

160
210

16
0
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0

16
0

21
0

A

A B C D E F G H I

B C D

1

2

3

4

1

2

3

5

6

G H I

6

J K L M N

8

9

8

9

N

nhs

nhs

3x15x 28

18 x 18 x 28

19*17*30

PILETE

PILETE

A2
K2

PILETE

PILETE

PILE
TE

PILE
TE

PILE
TE

PILE
TE

PILE
TE

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

PILETE PILETE PILETE

Ø50mm
Tub PPØ50mm

Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PPØ50mm

Tub PP
PILETE

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø160 mm
Tub PP

Ø160 mm
Tub PP

A1

K1

Ø50mm
Tub PP

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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Plani i shkarkimit te ujerave te zeza
te katit perdhe
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Nhs djem
Lab Kimie

holli

Korridor

NHS djem

PAK

Lab Fizike Lab Biologjie

oficer sigurie
+Sistemi i
kamerave

160
210

PILETE

PILETE

A2
K2

PILE
TE

PILE
TE

PILE
TE

EN 124C 250

EN 124C 250

Ø110 mm
Tub PPØ50mm

Tub PP

PILETE

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø160 mm
Tub PP

Ø160 mm
Tub PP

A1
K1

Ø50mm
Tub PP

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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Klase

Nhs Mesues

Palestra

Depo

Dhome ndrimi vajza

Dhome ndrimi djem

Salle mbledhje

16
0

21
0

16
0

21
0

D

66

8

nhs

nhs

PILETE

PILETE

PILE
TE

PILE
TE

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

EN 124C 250

PILETE PILETE PILETE

Ø50mm
Tub PPØ50mm

Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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te katit perdhe
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holli

Korridor

Korridor

K
orridor

Nhs vajza

Nhs vajza

Zyre
sherbimi social

Muzeu

Lab AI

Magazine

Drejtoria
Klase Smart LAB

Klase

Klase

Klase

Senati

sekretaria

Klase
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A B C D E F G H I

B C D
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J K L M

18 x 18 x 28

A1

K1
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PILETE
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PILETE

A2
K2

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

Ø110 mm
Tub PP

Ø50mm
Tub PP

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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Plani i shkarkimit te ujerave te zeza
te katit  te pare
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Korridor

Korridor

K
orridor

Nhs djem

Ambjent
sanitar

Klase

Salle Mbledhje
Mesuesish

Klase Klase

Klase

Lab Informatike 1

Lab Informatike 2
Magazine

Magazine

Magazine

Biblioteka

Nendrejtoria
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Ø50mm
Tub PP
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Tub PP

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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Plani i shkarkimit te ujerave te zeza
te katit  te dyte
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Lab Informatike 1
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WC ALLAFRENGA
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K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
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1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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Plani i shkarkimit te ujerave te zeza
te katit  te dyte
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KATI PERDHE

KATI I PARE

TARRACA

Pjesë Pastrimi
D 160 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

K1

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Pjesë Pastrimi
D 125 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

K2

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

KATI I DYTE

KATI I TRETE

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

KATI PERDHE

KATI I PARE

Pjesë Pastrimi
D 160 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Pjesë Pastrimi
D 125 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

 1:200
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KATI PERDHE

KATI I PARE

TARRACA

Pjesë Pastrimi
D 160 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

K1

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Pjesë Pastrimi
D 125 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

K2

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

KATI I DYTE

KATI I TRETE

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

TARRACA

K1 K2

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

KATI I DYTE

KATI I TRETE
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KATI PERDHE

KATI I PARE

TARRACA

Pjesë Pastrimi
D 160 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

K1

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Pjesë Pastrimi
D 125 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

K2

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

KATI I DYTE

KATI I TRETE

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm  1:200
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KATI PERDHE

KATI I PARE

TARRACA

Pjesë Pastrimi
D 160 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

K1

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Pjesë Pastrimi
D 125 mm

P1
KAPAK
Ø60 cm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

K2

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 125 x 75 x 125 mm

Kolona e Ajrimit
Tub PP D 75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45° Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x110x160 mm
 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 160x50x160 mm

 - 45°

Bragë PP 45°
D 160 x 75 x 160 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bragë PP 45°
D 75 x 75 x 75 mm

Bërryl PP 45°
D75 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

KATI I DYTE

KATI I TRETE

TUB SHKARKIMI

WC PER PERSONA ME
AFTESI TE KUFIZUAR

WC ALLAFRENGA

LAVAMAN

PILETE

KOLONE SHKARKIMI

PILETE

K1

LAVAMAN PER
PERSONA ME AFTESI TE
KUFIZUAR

TUB SHKARKIMI HDPE
I BRINJEZUAR

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me
kolektoret horizontale do te behen me bryla
kendore 45 ° si dhe brage  45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me
kurba te gjera dhe me kend jo me te madh se  45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen
elemente kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

Degëzim për Banjë
Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm

Degëzim për Klozetë
Bragë D 125x110x125 mm - 45°Degëzim për Banjë

Bragë D 110 x 50 x 110 mm - 45°

P5
KAPAK
Ø60 cm

Pjesë Pastrimi
D 110 mm  1:200
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1.5
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1.5

47

Pamje nga lart

35

Kapak Kompozite
(Plastike + çelik)

PUSETE E UJRAVE TE SHIUT PER DN Ø200 mm PE

Prerja A-A Prerja B-B

15 63 1515 1533

10
10
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11

42
15

10
10

11
22

42
16

7 3 32 330 30 4317

Kapak Kompozite
(Plastike + çelik)

DN (Ø200) mm PE

Beton C16/20

Zhavorr i
fraksionuar

DN (Ø200) mm PE

Beton C16/20

Zhavorr i
fraksionuar

SHENIME:

1. Muret e pusetes do te jene beton C16
20 dhe trashesi 15 cm.

2. Betoni qe do te perdoret per brezin duhet te jete C16
20, ndersa betoni i ullukut dhe

shtreses do jete C12/15.
3. Kapaku prej kompzite do te vendoset ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.
4. Fundi i tubit duhet te jete 10 cm nga fundi i pusetes.
5. Diametri i tubit do te jete si ne planimetri.
6. Zgara metalike duhet te kete karakteristika qe te perballoje peshat e automjeteve

deri 15 ton.
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UJRAT E SHIUT:

TUBACIONET JASHTE GODINES

· NIVELET E TUBACIONEVE DUHET TE KONTROLLOHEN ME NDERMARRJEN E UJESJELLESAVE
PERKATES  DHE SUPERVIZORIN E PUNIMEVE.

· TE GJITHA TUBACIONET E JASHTME JANE POLIETILIENI TE BIRNEZUAR ME 2 SHTRESA.
· MATERIALI I TUBACIONEVE DUHET TE JETE NE PERPUTHJE ME EN 13476-3.
· GJITHA PUSETAT E UJRAVE TE SHIUT DO TE JENE PREJ BETONI.

PIKE KONTROLLI CI
DN 100

BRYL I GJERE 88°
DN 120

Short access CI
dn 100

Long radius bend 88°
dn 120ò

 

TUB CI DN 100, A2-S1, D0
 EN 877

TUB CI DN 100, A2-S1, D0
EN 877

CI BRYL 45° DN 100

CI BRYL 45° DN 100

PILETE DN 100
NIVELI I ULLUKUT

NIVELI I SISTEMIMIT

Short access CI
dn 100

BRYL I GJERE 88°
DN 120ò

 

TUB CI DN 120,
A2-S1,

 D0, EN 877

KOLONA E SHIUT

NIVELI I SISTEMIMIT

PILETE DN 100

47
47

ò
 

TUB PEHD dn 160, SN8
 i=0.5%, EN 13476-3

127

9563

95

PUSETE SHIU ME
ZGARE/

16 95 16

PILETE TARACE DN100
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